
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

KASETĖ 10″ BIG BLUE JUMBO CTO CARBON BLOCK 5
MIKRONŲ - 25.41 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Jei jūsų geriamasis vanduo veikiamas chloro ar kitų nemalonių kvapų, GWS anglies filtravimo kasetė
yra puikus sprendimas. Naudojant aukštos kokybės ekologišką anglį iš 100% gryno kokoso kevalų,
GWS anglies blokų kasetės sulaiko nešvarumus, sukeliančius blogą skonį ir kvapą, todėl jums lieka
tik šviežias, švarus, gero skonio vanduo.   100% GRYNA KOKOSO ANGLIS

Anglies filtrai
Aukščiausios kokybės kasetės puikiai tinka naudoti kaip:
Surišta aktyvuota anglis iš 100% gryno kokoso kevalo
1000 jodo lygis užtikrina puikų chloro šalinimo efektyvumą
Sumažina chloro, lakiųjų organinių junginių (LOJ), skonį ir kvapą
Idealiai tinka: kavos aparatams, ledo aparatams, geriamojo vandens fontanams, atvirkštinio
osmoso sistemoms

  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Aukštis: 10"



5 mikronai
Matmenys: 4.5” x 10”(110mm x 254mm)
Svoris: 1.1/1.28 kg
Chloro šalinimo pajėgumas prie nurodyto srauto*: >60,000 gal @ 2.0 gpm
Pradinis ∆P prie nurodyto srauto*: 3.0 psid @ 3 gpm

*Rezultatai gali skirtis priklausomai nuo vandens kokybės   Gamintojas: GWS  

https://www.globalwatersolutions.com/products/water-treatment/purefer-filters/carbon-block-filters/

